（様式３：融資機関→保証機関）
第     号
年  月  日

（○○市融資制度推進会議 受任機関（保証機関））
 大分県農業信用基金協会長  殿

                                 （○○市融資制度推進会議 受任機関（融資機関））
                                             融 資 機 関 の 長

経営改善資金計画の審査について（依頼）

下記のとおり農業経営改善関係資金の借入申込みがありましたので、○○市融資制度推進会

議設置要領第３の３の規定に基づき委任された経営改善資金計画の審査を依頼します。

記

  １ 申請者   住所：
                 氏名：

  ２ 利用資金          資金